Ligne 730

Horaire en vigueur du 2024/01/06 au 2024/03/22

Lundi au vendredi
Direction GARE SAINTE-DOROTHEE

Gare Roxboro-Pierrefonds
Gouin / Gare Sunnybrooke
Gare Sainte-Dorothée
Direction MONTREAL
Gare Sainte-Dorothée
Gouin / Gare Sunnybrooke
Gare Roxboro-Pierrefonds
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15:50
15:55
16:24

7:00
1:32
1:37

Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible ® 200000 Société de

°® transport
Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur hid de Laval
Jours fériés : vérifiez I'horaire en vigueur au stlaval.ca/feries

Horaires sujets a changement sans préavis : consultez régulierement les horaires de votre ligne
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16:05 17:05 18:05
16:32  17:30 18:28

720 722 800
759 801 835
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